25 DE JULHO, 202 - CENTRO 
CEP: 99250-000 – Serafina Corrêa – RS 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 17/10/2024, no valor de R$ 238.856,00 
(duzentos e trinta e oito mil oitocentos e cinquenta e seis reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 
947913/2023 - Operação 1089219-68, firmado com Município de Serafina Corrêa, assinado em 09/11/2023, no âmbito do 
Programa Mobilidade Urbana, sob a gestão do Ministério das Cidades, que tem por objeto “pavimentação de vias